
Okresní fotbalový svaz Písek 
    - komise mládeže 

Nábřeží 1. máje 2518, PSČ 397 01 Písek  

www.ofspisek.cz  

 

 

KM OFS Písek - 2/2025         
 

Přítomni: Houdek Petr, Zabloudil Luboš, Šácha Josef 

Omluven: Novotný Petr 

Host: Houdek Radoslav 

 

Projednané body: 

1. Informace o termínové listině KM OFS Písek jaro 2025 - doplněné body viz body 

níže. 

2. Zhodnocení akcí:  

a) výběry WU11 + WU15 v Oseku 16.2. - super akce, během dubna - května se zopakuje 

na přírodní trávě 

b) kemp výběru kluci v Milevsku - 49 dětí - vše OK, přítomni trenéři: Lubomír Šimek, 

Michal Němec, Radoslav Houdek, Miroslav Strnad, Radek Košatka, Jiří Pirný a Petr 

Houdek - doplnění mat. vybavení 

c) výběry U11 + U12 v Lišově: 

Výsledky kat. U12:  

OFS Písek - OFS Český Krumlov 4:2 

OFS Písek - OFS České Budějovice 3:0 

Branky: Lukáš Peklo 3x, Matyáš Boušek 2x, Adam Šimeček 2x 

Výsledky kat. U11: 

OFS Písek - OFS Český Krumlov 22:7 

OFS Písek - OFS České Budějovice 9:14 

Branky: Jakub Dragoun 5x, Radek Košatka 5x, David Šeda 5x, Antonín Pokorný 4x, Martin 

Pešek 3x, Filip Zeman 2x, Jan Plavec 2x, Martin Straka 2x, Juarez Pablo, Jaroslav Sýkora 

Poděkování trenérům: Jiří Pirný, Radek Košatka, Karel Diňa, Lubomír Šimek. 

3. Zhodnocení ZHL OFS Písek - odehrálo 12 turnajů pro všechny kategorie 

mládeže, zrušeny 2 turnaje pro malý počet, zapojeny všechny kluby mládeže OFS, 

povedená akce 

4. Další plán dne termínové listiny (7.4. výběry WU13 Tábor - nominace bude 

poslána, doprava vlastní, zajištění stravy pro holky a trenéry + CP, 8.4. v Písku a 

15.4. v Milevsku ukázková TJ - zásobník cviků pro kat. SP a MŽ, 16.4. výběry 

U11+U12 ČB). 

5. Tréninky brankářů pro děti OFS Písek v plánu začátkem května - domluveno s J. 

Poláškem, bude provedena pozvánka.  



6. Nastavení spolupráce s TJ Hradiště “dívky” - pro holky od r. 2012 - 2007 

možnost se zúčastňovat TJ každou středu (kontaktovat p. Novotného 777650949). 

7. Nabídka na TU WU15 v Husinci v pondělí 14.4. - po konzultaci odmítnuto z 

důvodu přijímacích zkoušek na SŠ. 

8. Ukázkové TJ - zásobník cviků - bude vytvořena pozvánka, akce je pro všechny!!!  

 úterý 8.4. 17,00-18,30 hod. areál FC Písek - hráči TJ Hradiště  

 úterý 15.4. areál FC ZVVZ Milevsko - hráči místního klubu.  

 

Poděkování všem účast a konstruktivní zapojení na schůzi KM OFS (2/2025). Se všemi 

budeme v kontaktu ohledně zásobníku cvičení.  

Další schůze začátkem května.  
 

Schůze proběhla 27.3.2025 v čase 18,00-22,00 hod. 

 

Zapsal: Petr Houdek 


